令和◯年◯月◯日
◯◯◯銀行御中
 株式会社◯◯◯代表取締役◯◯◯◯

 返済猶予のお願い

 　貴行におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろから格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 　さて、◯◯◯の影響により、弊社業績は、売上が大きく減少し、利益面でも苦戦を強いられています。
 　今後、いっそうの営業努力と経費削減によって業績回復を図っていく予定ですが、資金繰りにつきましては、金融機関に対する毎月の返済負担が重く、厳しい状況が続いています。
 　つきましては、返済猶予の手続きを、下記のとおり、お願い致します。
 　弊社には◯◯◯といった経営上の強みがあります。今後、◯◯◯に取り組むことによって、業績も回復に向かうものと考えます。この1 年の間に、経営改善計画書を作成し、確実に利益の出る経営体質への改善を図ってまいります。
　ご迷惑をおかけすることとなり、誠に恐縮でございますが、ご検討のほど、 よろしくお願い申し上げます。

記

 1. 条件変更の内容記
　元金据置き(約定元金の全額を返済猶予)

 2.借入口
 ①○年○月○日借入 ◯◯◯◯◯◯円(現在残高◯◯◯◯◯円)
 ②○年○月○日借入 ◯◯◯◯◯◯円(現在残高◯◯◯◯◯円)

 3.期間
 ◯年○月の返済から○年○月までの1年間

 以上